
Hlavní partneři konference

Konference v Olomouci se koná za podpory Olomouckého kraje

Pořadatel

Spolupořadatelé

Spolupracující organizace
Ministerstvo práce a sociálních věcí ČR, Státní pozemkový úřad, 

Svaz měst a obcí ČR, Sdružení místních samospráv ČR, Spolek pro obnovu venkova ČR

www.denmalychobci.cz

Katalog  rem

58. konference / 2. 11. 2023  Praha / 7. 11. 2023  Olomouc

DEN malých OBCÍ



www.denmalychobci.cz | 3

hlavní partneři konference

Bonita Group Service, s.r.o.
www.hriste-bonita.cz

Bonita vyrábí a dodává radost z pohybu a hry: dětská, workoutová 
a multifunkční hřiště pro všechny generace.

Tisíce hřišť od Islandu až po Singapur a také více než 1 000 000 ho-
din poctivé a pečlivé práce.

To vše potvrzuje kvalitu produktů i služeb, které získáte u nás 
v Bonitě.

Jsme jednička mezi českými výrobci venkovních herních prvků na 
hřiště a naši zákazníci velmi dobře vědí, že se na nás můžou vždy 
100% spolehnout.

Jsme tu pro Vás.

PKV BUILD s.r.o.
www.pkv.cz

Jsme přední energetičtí konzultanti a projektanti v oblasti energetiky. 
Už deset let se zaměřujeme na transformaci udržitelné energetiky 
do zdroje soběstačnosti a zisku pro  rmy i města. Připravujeme 
energetické investiční projekty od fotovoltaik až po projekty za-
teplení a snížení energetické náročnosti budov. Vypracováváme 
audity, energetické koncepce, zavádíme energetický management, 
podáváme žádosti o dotace i pomáháme s výběrovým řízením. 
Připravujeme kompletní investiční projekty. Naším cílem je, mimo 
jiné, obce dobře připravit na komunitní energetiku. Řešíme s klienty 
jejich projekty a potřeby vždy koncepčně a strategicky. Nejsme vá-
záni na žádné konkrétní dodavatele, a proto vždy vybíráme ověřená 
řešení s maximálním přínosem pro  rmu nebo obec.



www.denmalychobci.cz | 4

Deník veřejné správy
www.dvs.cz

Deník veřejné správy je internetové informační médium, 
které se zaměřuje především na potřeby ústředních, kraj-
ských, městských i obecních úřadů tak, aby pracovníci 
těchto orgánů i volení zastupitelé měli k dispozici po-
hromadě veškeré aktuál ní informace, které ke své práci 
potřebují.

Businessinfo.cz
www.businessinfo.cz

BusinessInfo.cz přináší na jednom místě informace 
a služby pro podnikatele a exportéry od OSVČ po MSP. 
Poskytuje podnikatelům komplexní informace o zahranič-
ním obchodě, daňové problematice, právu a legislativě. 
Publikuje též aktuality z ekonomické oblasti, exportní pří-
ležitosti ze světa, návody a rady. Portál BusinessInfo.cz
vznikl v roce 2001 pod záštitou MPO, provozuje jej agen-
tura CzechTrade.

Development News
www.developmentnews.cz

Development News je měsíčníkem vydávaným vydava-
telstvím WPremium event, s.r.o. Časopis přináší čerstvé 
zprávy o developerských projektech, architektuře, projek-
tech měst a obcí a obecně o českém trhu s nemovitostmi. 
Jeho cílovou skupinu tvoří developeři, investoři, bankovní 
ústavy, stavební společnosti a společnosti navazující, 
architekti, projektanti, poradenské a realitní kanceláře, 
výrobci stavebních materiálů, správci budov, podnikatelé, 
obchodníci.

Facility Manager
www.facilitymanager.cz

Facility Manager je dvouměsíčník vydávaný vydavatel-
stvím WPremium event, s.r.o. a je jediným časopisem 
na českém trhu, který se již více než 10 let věnuje ob-
lasti facility managementu. Přináší čtenářům pravdivé, 
aktuální, spolehlivé a pestré informace z oboru facility, 

property, asset a bussinesu obecně. Také se zaměřuje 
na rozhovory se zajímavými osobnostmi, reportáže z pro-
vozu, výroby a průmyslu, pozvánky na akce a vzdělávání, 
inovace, technologie i novinky.

Informační servis (InS)
www.smocr.cz/cs/media/informacni-servis

Informační servis (InS) vydává Svaz měst a obcí ČR od 
roku 1993. Jeho úkolem je informovat o aktivitách Svazu 
za uplynulý měsíc a upozorňovat na připravovanou legis-
lativu týkající se samospráv. Vychází v nákladu 3 000 kusů 
a je zdarma rozesílán na všechny členské obce Svazu 
a smluvené adresáty (ministerstva, poslanecké výbory, 
nevládní instituce atd.). Velká pozornost je věnována 
rubrice Právní poradna, kde odborníci z KVB advokátní 
kanceláře pomáhají tazatelům s výkladem nejednoznač-
ně formulovaných zákonných ustanovení týkajících se 
působnosti obcí.

Komunální ekologie.cz
www.komunalniekologie.cz

Online portál www.komunalniekologie.cz je odborný 
publicistický deník, který cílí na municipality. Web se 
věnuje tématům z oblasti odpadového hospodářství, 
ovzduší, vodohospodářství, energetiky, dotací a cirkulár-
ní ekonomiky, nabízí rovněž poradenství zdarma. Hlavním 
smyslem portálu je pomoci municipalitám orientovat se 
v aktuálních otázkách souvisejících s ekologií v reálných 
podmínkách měst a obcí.

Komunální revue

Magazín Komunální revue vydávaný vydavatelstvím 
AGRIPRINT s.r.o. vychází dvakrát ročně – duben (jaro, 
léto), – říjen (podzim, zima), jako souhrnný speciální kata-
log  rem nabízejících služby v komunální oblasti. Magazín 
publikuje odborné články z oblasti komunální techniky, 
dopravy, údržby komunikací, úklidu, vodního hospodář-
ství, odpadů, ekologie, mobiliáře, osvětlení, stavebnictví. 
Cílovou skupinou distribuce jsou obecní a městské úřady, 

mediální partneři konference



www.denmalychobci.cz | 5

komunální služby, realizátory veřejné zeleně,  rmy a insti-
tuce, kterých se týká komunální problematika.

Měsíčník PRO města a obce
www.promestaobce.cz

Měsíčník PRO města a obce vydavatelství City PH 
Publishing přináší užitečné a inspirativní informace pro 
starosty a volené zastupitele, ale i zaměstnance obec-
ních, městských a krajských úřadů. Informace pro svou 
činnost v něm naleznou i  rmy poskytující výrobky a služ-
by veřejné správě. V jednotlivých rubrikách se věnuje 
hospodaření a správě obcí, chytrým řešením, odpadové-
mu hospodářství, životnímu prostředí, místnímu rozvoji či 
školství.

Moderní obec
www.moderniobec.cz

Měsíčník Moderní obec poskytuje odborné a účelové 
informace z oblasti právní,  nanční, hospodářské a pod-
nikatelské. Odborný časopis pro veřejnou správu vydává 
vydavatelství Pro   Press s. r. o. Titul se zabývá proble-
matikou malého a středního podnikání, komunálních 
technických služeb, plánování, řízení a investic. Obsah 
plní témata z ekonomiky, životního prostředí, odpadového 
hospodářství, bytové výstavby, rekonstrukce městských 
památkových rezervací a zón, managementu samo-
správy, informačních systémů měst a obcí, veřejného 
pořádku, místní kultury, volného času včetně zahranič-
ních zkušeností a poznatků apod.

Odpady
www.odpady-online.cz

Časopis Odpady je nejstarším odborným měsíčníkem 
v Česku, zaměřeným na odpadové hospodářství. Přináší 
informace z domova i ze zahraničí, z legislativy, z ekono-
miky, z vědy a také se věnuje složitým kauzám v oblastech 
životního prostředí. Na portálu odpady-online.cz najdou 
čtenáři kromě denního zpravodajství také vybrané články 
z časopisu. Obsah nezamykáme a všechny texty jsou 
volně k přečtení.

oEnergetice.cz

Internetový portál oEnergetice.cz si klade za cíl publikovat 
na internetu kvalitní informace z energetiky a energetic-
ké politiky. Cílem projektu je vytvořit ucelený internetový 
portál, který obsahuje veškeré informace z energetiky od 
informací základních až po informace odborné a speci-
 cké. Web publikuje pravdivé a nezkreslené informace, 
které jsou zároveň snadno pochopitelné, a dává si za cíl 
šířit všeobecné povědomí o dění v sektoru energetiky. 
Obsah webu lze rozdělit do několika kategorií – odborné 
texty, monitoring médií, data z energetiky a podcasty.

Veřejná správa

Časopis Veřejná správa přináší každý měsíc aktuální 
téma týkající se územní samosprávy. Zaměřuje se na-
příklad na oblasti jako eGovernment, dotace, sociální 
politika, cestovní ruch, obecní spolupráce, komunikace 
ve veřejné správě, ale i na kvalitu veřejného prostoru, 
kulturu či moderní způsoby řízení lidských zdrojů. Velkou 
pozornost časopis věnuje chystaným i novým legis-
lativním změnám v oblasti veřejné správy a informuje 
o nich. Redakce aktivně vyhledává dobré praxe napříč 
celou Českou republikou a komunikuje se starosty měst 
a obcí, aby časopis mohl přinášet jejich reakce na řešená 
témata. Časopis také spolupracuje s resorty MV, MMR, 
MŠMT, MPSV, MF, MD a MŽP.

Veřejné zakázky
www.zakazky.eu

Časopis Veřejné zakázky je nejčtenějším odborným pe-
riodikem a také nejcitovanějším zdrojem při argumentaci 
stran sporů před soudy a ÚOHS. Dáváme značný prostor 
pro sdílení dobré i špatné praxe v našem Znalostním 
centru, názorům odborníků z řad praktiků i teoretiků. 
Jsme informačním lídrem a pomocníkem všem zaintere-
sovaným subjektům vedoucí ke zkvalitnění, zkulturnění 
veřejných zakázek v České republice.



www.denmalychobci.cz | 6

ACER WOODWAY s.r.o.
www.acerww.cz

Vytváříme řemeslně kvalitní, praktické a originální dílo 
pro vaše nadšení. Zaměřujeme se na výrobu akátových 
dětských hřišť,  tness prvků, naučných stezek, venkov-
ních učeben, stanovišť pro kontejnery, teras, pergol, 
altánů, mobiliářů, dřevěných fasádních obkladů, zahradní 
architektury a komplexních interiérů.

AGPOL s.r.o.
www.agpol.cz

Projektové a inženýrské služby pro vodní hodpodářství, 
infrastukturu a ekologii ve všech fázích projektové pří-
pravy od studií až po realizaci. Jsme spolehlivý partner 
pro projekty měst a obcí. Projektové dokumentace: 
– vodovody, kanalizace a ČOV – vodní toky, nádrže, 
a protipovodňová opatření – chodníky, cyklostezky, pol-
ní cesty – revitalizace veřejných prostranství – dotační 
poradenství

Akční tisk, s.r.o.
https://akcnitisk.cz

Jsme rodinná tiskárna, pro kterou spolehlivost, rychlost 
a kvalita nejsou prázdná slova. Vážíme si důvěry zákazní-
ků a děláme vše tak, aby odcházeli (a vraceli se) s našimi 
službami spokojeni. Již 25 let poskytujeme živnostníkům 
a  rmám kvalitní polygra  cký servis s doručováním tis-
kovin po celé Evropě. Vyrábíme vše od vizitek, brožur, 
časopisů, po knihy. Staňte se i Vy naším váženým zákaz-
níkem :-)

ALFA PROFI s.r.o.
www.alfapro  .cz

Prodej a servis komunální a lesnické techniky. V našem 
portfoliu najdete stroje pro celoroční údržbu měst a obcí 
– užitkové elektromobily, komunální vozidla, sekačky 
a mulčovače pro náročné terény, dálkově ovládané nosi-
če nářadí, traktory různých velikostí i příslušenství.

AmperSun
www.ampersun.cz

Poskytujeme kompletní energetická řešení z oblasti 
fotovoltaiky pro rodinné domy,  rmy a veřejný sektor. 
Zakládáme si na přímém jednání, poskytujeme odborný 
a individuální přístup ke každé zakázce. Zpracujeme návrh 
technického řešení, provedeme realizaci, následný moni-
toring a servis. Poradíme s možnými dotacemi. Řešení, 
která tvoříme dávají smysl, jsou funkční a spolehlivá.

ANTEE s.r.o.
www.antee.cz

Jsme specialisté na tvorbu webových stránek a dalších 
komunikačních kanálů (digitální úřední desky, obecní 
identita, online propagace,...) pro obce a obecní subjek-
ty. S více než dvacetiletou historií jsme vybudovali silnou 
pozici na trhu a získali si důvěru mnoha klientů. Naše 
komplexní řešení plně splňuje legislativní požadavky, 
vaše potřeby a očekávání. Osobní péče o klienta je nám 
vlastní.

AWOCADO s.r.o.
www.lesnisvet.cz

Jsme mladá, česká  rma, která vymýšlí a vyrábí interak-
tivní vzdělávací prvky a hry o přírodě. Prostřednictvím 
značky „Lesní svět,“ kterou vymyslel zakladatel spo-
lečnosti Miloš Tomek, se snažíme děti i dospělé naučit 
poznávat přírodu názorně a hravě. Za sedm let existence 
máme za sebou stovky realizací naučných stezek, spous-
tu zábavných her a učebních pomůcek.

B M H spol. s r.o.
www.bmh.cz

Specializovaná  rma na bezvýkopové technologie 
a rekonstrukce vodovodů a kanalizací. Poradenská čin-
nost, pasportizace, čištění a monitoring. Vše, co obce 
potřebují.

fi remní prezentace



www.denmalychobci.cz | 7

BÁRTEK ROZHLASY, s.r.o.
www.rozhlasybartek.cz

Zajišťujeme komplexní řešení v oblastech varovných sys-
témů, místních rozhlasů, veřejného LED osvětlení včetně 
solárního napájení, digitálních úředních desek, kame-
rových systémů, ukazatelů rychlosti (i s čtením SPZ). 
Pomáháme se získáním dotace.

COLMEX s.r.o.
www.colmex.cz

Firma COLMEX hýbe veřejným prostorem. Buduje místa 
pro radost z pohybu, odpočinku a seberealizace již 13 let. 
Fitparky, venkovní posilovny, street workout, agility, par-
kourová a multifuknční dětská hřiště stojí ve 33 zemích 
světa v počtu více jak 3000 realizací. V rámci divize 
SORIAN dodává multifunčkní solární altány a elektrárny 
na míru, řešení využitelné kdekoliv jako nezávislý zdroj 
energie.

Corrency (CorCo Systems a.s.)
www.corrency.cz

Corrency je systém na podporu lokální ekonomiky, který 
radnicím umožňuje jednoduše a transparentně využívat 
 nance určené k podpoře vybraných podnikatelských 
oblastí a místních občanů.

CREATIVE REPUBLIC, s.r.o.
www.creativerepublic.cz

Tým odborníků pro profesionální zpracování obecních 
periodik a komunikace s občany.

DigiDay Czech s.r.o.
www.uredni-deska.eu

Jsme certi  kovaným českým výrobcem elektronických 
úředních desek a digitálních panelů s nejnižší spotře-
bou elektrické energie na trhu. Nezničitelná úprava 
ANTIVANDAL, funkčnost v extrémních podmínkách od 
-40 do +75 stupňů, vlastní software LEDWARE, dohled 
na zařízení 24/7/365. To jsou jen některé výhody produk-
tů DigiDay. Umíme vše, co čekáte od jedničky na trhu 
v oboru digitalizace.

Digi-Správa
www.digi-sprava.cz

Aplikace pro starosty a zastupitele. Od tvorby pozvánky na 
zasedání až po výpis usnesení v pár krocích. Neztrácejte 
čas zbytečnými úkony, nechte to na Digi-Správě.

DOPRAN CZ, s.r.o.
www.scitanidopravy.cz

DOPRAN CZ, s.r.o. je česká společnost, která se zabývá 
bezpečností dopravy a zejména zpracovává průzkumy 
a analýzy pozemní komunikace. Naše společnost pro-
vádí sčítání vozidel / cyklistů po celé České republice 
na obecních i krajských silnicích (či cyklostezkách) a je 
výhradním distributorem australského výrobce sčítačů 
od spol. MetroCount pro Českou republiku a Slovensko.

Dotace pro obce
www.dotaceproobce.cz

Jsme partnerem obcí v oblasti dotačního managementu, 
veřejných zakázek a projektové přípravy. Provozujeme 
informační portál www.dotaceproobce.cz, který nabízí 
podrobný přehled aktuálních a připravovaných dotačních 
výzev od MAS až po evropské nebo Norské fondy. Jsme 
připraveni Vám pomoci s realizací jakéhokoliv investiční-
ho záměru, ať už potřebujete opravit komunikace, nebo 
postavit novou školku.

Empemont s.r.o.
www.empemont.cz

Jsme přední česká  rma s dlouholetou tradicí v oblasti 
vývoje a výroby rozhlasových systémů, úsporného ve-
řejného osvětlení, měření rychlosti, odvlhčení budov, 
elektronických úředních desek a dalšího sortimentu. 
Zajišťujeme odbornou montáž i následné servisní služby.



www.denmalychobci.cz | 8

Galileo Corporation s.r.o.
www.igalileo.cz

Firma Galileo Corporation s.r.o. pomáhá obcím, měs-
tům, školám i příspěvkovým organizacím po celé České 
i Slovenské republice. Unikátností  rmy je komplexní 
řešení od tvorby webových stránek s originálním re-
sponzivním designem včetně legislativních nároků, přes 
automatické propojení informací, komunikací s občany až 
po vlastní českou výrobu digitálních úředních desek.

GEPRO spol. s r.o.
www.gepro.cz

Vyvíjíme a poskytujeme GIS systémy MISYS a Geoportál 
GEPRO: Katastr nemovitostí, věcná břemena, digitální 
technická mapa (DTM ČR), ortofotomapy, územní plá-
ny, občanská vybavenost a další, včetně vlastních map 
a výkresů. Vedení vlastních agend formou pasportů (ko-
munikace, veřejné osvětlení, atd.). Připojení webových 
mapových služeb – WMS a dalších. Zabezpečujeme roli 
Editora ve vztahu k DTM ČR.

GLOBAL SPORT 
ČUPA s.r.o.
www.gsport.cz
www.hasicska-vez.cz

Výrobce sportovního vybavení a zařízení pro školy, 
sportovní kluby. Dodáváme zařízení na obecní sportovní 
a  tness hřiště. Vyrábíme workoutové sestavy a různé 
mantinelové systémy např. pro florbal, hokejbal, víceúče-
lová hřiště. Stavíme ocelové tribuny, dodáváme sedačky. 
Šijeme ochranné a sportovní sítě. Vyrábíme cvičné ha-
sičské věže – malé pro juniory a velké pro profesionální 
hasičské sbory.

Hřiště pod Květinou s.r.o.
www.hristepodkvetinou.cz

Zabýváme se návrhy, výrobou a realizací dětských hřišť, 
naučných stezek, cyklostezek, parkového a zahradního 
mobiliáře a agility prvků pro psy.

Ing. Radek Sláma
www.hsplus.cz

Jsme  rma zabývající se komunální technikou – likvidace 
plevele – mechanicky – kartáče se spalovacím motorem 
– likvidace plevele – tepelně – zářiče, horká voda – zame-
tače – čelní/zadní agregace, ručně vedené – zavlažovací 
agregáty s nádržemi 200–3000 l – sypače vozovek – rad-
lice – čelní nakladače – mulčovače, příkopová ramena 
– náhradní kartáče na všechny možné zametače

INISOFT s.r.o.
www.inisoft.cz
www.odpady.cz

Nabízíme software a služby, které pomáhají plnit našim 
zákazníkům jejich legislativní povinností. Zabýváme se 
vývojem software pro odpady a životní prostředí, jeho 
následnou implementací a poskytováním služeb typu 
školení, analýz a poradenství pro zákazníky z komerční 
sféry i ze státní správy.

I-TEC Czech, spol. s r.o.
www.itec-czech.cz

Společnost I-TEC Czech, spol. s r.o. se zabývá prodejem 
komunálních vozidel, nástaveb a kompletního sortimentu 
originálních dílů a příslušenství včetně zajištění servisu.

JD ROZHLASY s.r.o.
www.jdrozhlasy.cz
www.ledeos.cz

Vlastní výroba solárního LED veřejného osvětlení, veřej-
ného LED osvětlení, solárních nabíjecích stanic SPOT. 
Vlastní výroba a montáž rozhlas. a ozvuč. techniky (sys-
tém AMO), varovné systémy.



www.denmalychobci.cz | 9

Keylog net s.r.o.
www.keylog.net

Jsme český výrobce prvků cyklistické infrastruktury pro 
bezpečné parkování, uskladnění a nabíjení jízdních kol. 
Vyvíjíme, vyrábíme a montujeme inovativní produkty, 
u kterých klademe důraz na účelnost a odolnost. Naše 
produkty mohou disponovat atraktivním prostorem pro 
infogra  ku. Jsou tedy ideální pro rozvoj cyklodopravy 
a cykloturistiky. Všechny naše produkty jsou navrženy 
jako ANTI-VANDAL.

Komunální technika, s.r.o.
www.ktech.cz

Víme, jak na odpady! Zajišťujeme prodej a pronájem 
techniky pro svoz odpadů, prodej transportní techniky 
a veškerých odpadových nádob pro komunální oblast. 
Poskytujeme rovněž odborné poradenství.

LASKI, s.r.o.
www.laski.cz

Výroba a prodej profesionální komunální a zahradní tech-
niky. Štěpkovače dřevní hmoty, vysavače listí, frézy na 
pařezy, drážkovače zeminy.

LEDVANCE s.r.o.
www.ledvance.cz

Společnost LEDVANCE je jedním z předních světových 
poskytovatelů osvětlení pro profesionální uživatele a ma-
loobchodní zákazníky. Nabízí rozsáhlý sortiment LED 
svítidel pro široké spektrum použití, inteligentní osvětlení 
pro řešeni Smart Home a Smart Building, jedno z nej-
větších portfolií LED světelných zdrojů ve svém oboru 
i tradiční světelné zdroje.

LIAS Vintířov, LSM, k.s.
www.liapor.cz

Výrobce lehkého keramického kameniva Liapor (keram-
zit), ekologického zimního posypu, betonových výrobků 
(dlažeb, obrubníků, zahradní architektury), tepelně izo-
lačního, akustického a pohledového zdicího systému. 
Dodavatel nízkoenergetických rodinných domů na klíč.
Dodavatel protihlukových stěn Liadur.

LKA s.r.o.
www.lka.cz

Prostřednictvím fondů EU i národních dotací pomá-
háme našim klientům realizovat vlastní vize a plány.  
Poskytujeme jedno z nejlepších projektových poraden-
ství pro obce a města ve středních a východních Čechách 
a pomáháme tak rozvíjet infrastrukturu místního regionu. 
Postupně pokrýváme další regiony při zachování osobní 
vazby mezi našimi projektovými manažery a klienty.

Mevatec s.r.o.
www.mevatec.cz

MEVA a.s. – ,,VÝROBKY PROVĚŘENÉ GENERACEMI“ 
Jsme ryze česká společnost s kořeny sahajícími až do 
roku založení 1898. Jaký sortiment u nás naleznete? 
Nádoby na odpad a sběr dešťové vody – Olejové hospo-
dářství – Skladování – Dílenské vybavení – Manipulační 
technika – Městský mobiliář / vybavení měst a obcí – 
Propan-butanové výrobky – Podzemní kontejnery – Dům 
a zahrada

Ministerstvo práce 
a sociálních věcí
www.mpsv.cz

Ministerstvo práce a sociálních věcí poskytuje dota-
ci na budování infrastruktury pro péči o malé děti, tzv. 
dětské skupiny. Obce mají nyní jedinečnou příležitost 
vybudovat zařízení, které pomůže vyřešit nedostatek 
míst ve školkách a vdechne život nevyužívaným prosto-
rám. Z Národního plánu obnovy a výzvy č. 45 je možné 
 nancovat výstavbu nových budov, rekonstrukci stávají-
cích prostor či nákup nemovitosti. Dotační podpora na 
projekt je až 100 % v rozmezí 1 až 25 mil. Kč včetně 
DPH. Podporována jsou i opatření vedoucí k úspoře 
energií (např. tepelná čerpadla, fotovoltaika). Žádat může 
jakákoliv obec či město, bez rozdílu velikosti a regionu. 
Provozovatelem dětské skupiny může být obec, mateř-
ská škola i nezisková organizace, která následně čerpá 
příspěvek na provoz od MPSV.



www.denmalychobci.cz | 10

MIRAKULUM s.r.o.
www.mirakulum.cz

Výrobce dětských hřišť z akátového dřeva. 20letá tradi-
ce – realizace na více jak 3000 místech v EU. Zdarma 
zpracování kompletního návrhu – až po reali zaci hřiště 
na klíč. Od nabídky katalogových prvků až po indivi-
duální prvky. Ideální pro MŠ a ZŠ, veřejné prostory, 
ZOO, developery,… 12 let garance na akátové dřevo. 
Na vše certi  kát dle EN 1176 – bezpečná hřiště. Záruční 
a pozáruční servis.

MOVIBIO s.r.o.
www.movibio.cz

Jsme česká  rma působící v oboru bezpečnostních 
technologií více než 10 let. Zabýváme se kamerovými, 
zabezpečovacími, požárními a biometrickými systémy. 
Součástí našeho portfolia jsou i ukazatele rychlosti s roz-
poznáváním SPZ a možností pokutování řidičů. Dále se 
věnujeme dodávkám a montážím fotovoltaických systé-
mů na klíč včetně vyřízení projektu a dotace.

OX Point a.s.
www.oxpointbox.cz

OX Point je otevřená síť zásilkových boxů, která vám 
přináší flexibilitu a pohodlí. Nemusíte řešit otevírací dobu 
Vaší pošty nebo zda zavřou nejbližší pobočku. Se zásilko-
vým boxem OX Point máte nepřetržitý přístup ke službám 
České pošty. Vaší zásilku můžete jednoduše přijmout 
i odeslat přes aplikaci České pošty. Doporučené psaní? 
Žádný problém..... náš OX point box zvládne mnohem 
více.

Plus Projekt, s.r.o.
www.plusprojekt.cz

Společnost Plus Projekt se specializuje na projektové 
řízení investičních projektů včetně dotačního  nancování 
v soukromém i veřejném sektoru. Nabízí služby v ob-
lastech předprojektové přípravy, energetiky vč. EPC 
projektů, veřejných zakázek, kybernetické bezpečnosti, 
modernizace stravovacích provozů za účelem energetic-
kých úspor, rozvoj dětských skupin a rozšiřování MŠ.

PRESSKAN system, a.s.
www.presskan.cz

PRESSKAN system, a.s. je dodavatelem systému tlakové 
kanalizace chráněné značkou PRESSKAN®, který řeší od-
kanalizování jak jednotlivců, tak i celých obcí. Dodáváme 
čerpací technologii vč. šachet a ovládacích prvků.

PTtrade s.r.o.
www.adalux.cz

Výroba solárního veřejného osvětlení a solárních multi-
funkčních laviček.

PYTLÍK, a.s.
www.pytlik.cz

Společnost se specializuje na výrobky z PE regranulátu, 
a to do té míry, že dnes 97 % námi dodávaného sortimen-
tu, určeného pro technické účely, je vyrobeno právě ze 
100% recyklátu. V nabídce máme odpadové pytle, sáčky, 
fólie a další výrobky.

RedX International CZ s.r.o.
www.redx.cz

Jsme specialisté na párty stany, nafukovací stany a brá-
ny, skládací nábytek, vlajky a bannery a jiné profesionální 
vybavení. Rozkládací párty stany nabízíme především pro 
profesionální potřeby (nůžkové stany pro obce a sdružení, 
vystavovatele a veletrhy, hasičská a sportovní sdružení,). 
Samozřejmostí je možnost reklamního potisku našich pro-
duktů. Věříme, že nabízíme ty nejlepší stany na trhu.

RESSED s.r.o.
www.ressed.cz

Jsme malá rodinná  rma z Heřmanova Městce v Par du-
bickém kraji. Pomáháme zastupitelům oživit české obce 
a spojit lidi. Co lidi spojuje? Kultura. Vnášíme do českých 
kulturních sálů moderní židle a stoly, za které se nebude-
te stydět a jsou synonymem odolnosti i pohodlí.



www.denmalychobci.cz | 11

SC & C spol. s r.o.
www.scac.cz

Společnost SC&C spol.s r.o. už více než 30 let rea-
lizuje sociologické průzkumy a výzkumy veřejného 
mínění.Naše silná statisticko-demogra  cká kapacita nám 
umožňuje poskytovat municipalitám kvalitní demogra-
 cké analýzy a predikce budoucího vývoje. Jsme tvůrci 
„DEMOGRAFICKÉHO PORTÁLU pro municipality“, který 
poskytuje městům a obcím podklady pro správné rozho-
dování o jejich budoucnosti a rozvoji.

SELVO - BG Technik cs, a.s.
www.selvoauto.cz

Elektrická vozidla SELVO jsou nejpoužívanějšími elek-
tromobily pro údržbu obcí a měst. Vynikají nižšími 
provozními náklady než jiné elektromobily, zastanou 
nejčastější obecní práce údržby i díky různým varian-
tám korby. Navíc zvládají extrémní kopce díky pohonu 
Toyota. SELVO patří do stejné skupiny českých značek 
jako je VARI - Libice nad Cidlinou nebo české zastoupení 
HONDA motorové stroje.

Sencito.com, s.r.o.
www.sencito.cz

Služba SENCITO spojuje koncept „Smart City“ s potře-
bami obcí, měst i bytových družstev. Umožňuje mít pod 
vzdálenou kontrolou spotřeby energií, kvalitu ovzduší, 
stavy nádrží na vodu nebo odpady, úroveň dopravy 
a mnoho dalšího. Pomocí mobilní aplikace může sloužit 
k automatickému informování obyvatel o nenadálých si-
tuacích ale i o všedním dění v obci.

Smaltovna Mišík Hodonín s.r.o.
www.smaltovna.com

Smaltovaná domovní čísla, uliční tabule, dopravní zna-
čení, státní znaky, hřbitovní čísla, označení úřadů, erby 
měst, bezpečnostní a výstražní tabule, informační systé-
my, štítky pro psy, vodočetní latě

SMS-služby s.r.o.
www.sms-sluzby.cz

SMS-služby s.r.o. je stoprocentní dceřiná společnost 
Sdružení místních samospráv ČR. Poskytujeme profesi-
onální a cenově výhodné služby členským i nečlenským 
obcím SMS ČR a jejich příspěvkovým organizacím. Naše 
služby: ochrana osobních údajů, administrace veřejných 
zakázek a dotací, strategické plány a místní energetické 
koncepce, autorská práva jednoduše, audit webových 
stránek a vzdělávání.

SOVT - RADIO spol. s r.o.
www.sovt-radio.cz

Bezdrátové místní informační systémy, měřiče rychlosti, 
GPS aplikace, kamerové systémy

Státní pozemkový úřad
www.spucr.cz

Jsme úřad s celostátní působností, který je tvořen ústře-
dím sídlícím v Praze, 13 Krajskými úřady a 64 Pobočkami 
napříč republikou. Jednou ze stěžejních agend Státního 
pozemkového úřadu je provádění pozemkových úprav 
a z nich vyplývajících krajinných opatření, která posilují 
odolnost a ochranu českého venkova. Jako jedna z největ-
ších organizačních složek v rezortu zemědělství, jsme také 
největší správce státních zemědělských nemovitostí v ČR. 
Ruku v ruce se správou nemovitostí jde rovněž agenda 
směn a převodů. Nedílnou součástí péče o pozemky ze-
mědělského charakteru je i provádění monitoringu eroze 
půdy nebo správa vodohospodářských děl.

SYNPRO, s.r.o.
www.synpro.cz

Naše společnost nabízí technologické a strojní vybavení 
pro komunální a technické služby, vinaře a zemědělce. 
Detailně se orientujeme na trhu a umíme najít kvalitu, 
kterou nabízíme. Součástí naší práce je také poraden-
ství v oblasti  nancování a dotací. Disponujeme vlastním 
servisem a námi prodané stroje i techniku ve 100 % 
servisujeme.



www.denmalychobci.cz | 12

TEWIKO systems, s.r.o.
www.tewiko.cz

Jsme přední česká  rma, která se zabývá návrhy, výro-
bou a realizacemi dětských hřišť, workoutových a  tness 
hřišť, multifunkčních sportovišť. Vyrábíme jak dřevěné 
prvky, tak i kovové, které se vyznačují vysokou odolností. 
Na vše certi  kát dle EN 1176. Zároveň zajišťujeme záruč-
ní a pozáruční servis.

T-MAPY spol. s r.o.
www.tmapy.cz

T-MAPY jsou lídrem v oblasti geoinformačních technolo-
gií v ČR a na Slovensku. Naše řešení jsou provozována 
na všech úrovních veřejné správy od malých obcí přes 
města, krajské úřady až po centrální správu. Významně 
se účastníme projektu Digitální technické mapy (DTM), 
mj. se podílíme na realizaci IS DTM pro 12 krajů. Pro DTM 
nabízíme SW, služby i poradenství.
Více na tmapy.cz/vas-partner-pro-dtm.

TopGis, s.r.o.
www.topgis.cz/cs

TopGis působí v oblasti GIS a DPZ, disponuje zkušeným 
týmem s více jak dvacetiletou praxí. Provozuje letadla, 
drony a mobilní mapovací systém pro pasportizaci obcí. 
Produkty: Letecké snímkování (ortofotomapy, termogra-
 e, LIDAR) • Pasportizace majetku (komunikace, DZ, 
VO, mobiliář, hřbitovy, zeleň) ve vlastní mapové aplikaci 
GisOnline • Analýza ploch pro umístění FTV • Mapování 
a správa DTM

TRIADA, spol. s r. o.
www.triada.cz

Společnost TRIADA, spol. s r. o., patří k předním doda-
vatelům software (IS Munis) a služeb pro sféru veřejné 
správy ČR. Kromě této činnosti pořádá konference Den 
malých obcí a ISSS (největší svého druhu ve střední 
Evropě) a provozuje internetový portál Deník veřejné 
správy – DVS.cz.

URBITECH s.r.o.
www.urbitech.cz

Více jak 10 let se specializuje na veřejnou správu, kte-
ré nabízíme jedinečný komunikační systém s občany 
Úřad v mobilu/hlášenírozlasu.cz, vyzkoušejte nezávazně 
3 měsíce zdarma! Naše další moduly: * webové strán-
ky * individuální mobilní aplikaci * rezervační systémy 
* on-line zpravodaje * digitalizace hřbitova * ČHMÚ 
a mnohem více. Vše na míru, výhodné ceny s garancí po 
celou dobu spolupráce!

Vysoké učení technické 
v Brně
www.vut.cz

Vysoké učení technické v Brně je nejstarší technickou 
univerzitou v České republice.  Aktuální počet studentů 
je cca 19.500. Jednou z priorit univerzity je zaměření na 
transfer technologii, tedy aplikaci dosažených výsledků 
výzkumu a vývoje v praxi. Snahou univerzity je proto roz-
víjet dlouhodobou spolupráci s průmyslovým sektorem 
a municipalitami.

WEBHOUSE, s.r.o.
www.webhouse.cz

Nabízíme kompletní služby pro tvorbu a provoz webů 
měst a obcí a chceme být těmi, kdo nasazují měřítka 
v oboru. Naším cílem je poskytování kvalitních služeb 
a příjemné uživatelské podpory. Máme přes 25 let zku-
šeností. Staráme se o více než 2 000 webů, poskytujeme 
stránky pro více než 30 % měst ČR. Spravujeme webové 
stránky pro více než 2 mil. obyvatel.

Zahrada-Dílna-Stroje s.r.o.
www.zahrada-dilna-stroje.cz

V oblasti komunální a zahradní techniky působíme od 
roku 2010. Nabízíme kompletní nabídku profesionálních 
strojů od prověřených výrobců pro komunální využití. 
Mezi naše spokojené zákazníky patří zejména technické 
služby měst, obce v celé České a Slovenské republice. 
Na základě mnohaletých zkušeností v oblasti servisu 
je pro naše zákazníky připraven pravidelný ZÁRUČNÍ 
i POZÁRUČNÍ SERVIS STROJŮ.

 


